W1 - [poTrpoyYHble MaTepuasibl B
pyJioHax ang
Harno1IbHOrO/HaCTEHHOO
ancneHcepa, W3 - MNpoTrpoYHble
MarTepvasibl B KOpobe C
OTOOPOYHBIM YCTPONCTBOM,W?2 -
[MpOTUPOYHbIE MaTeprasibl B
PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOWM

[MpoTnpouHas dbymara Tork [1ntoc

ApPTUKYS 130042
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W1 - [poTunpoYHble MaTepuanbl B pysiOHax 4 HanoabHOro/HacTeHHoro aucneHcepa, W3 - [NpoTupoyHble
MaTepuasibl B KOpobe ¢ OTOOPOYHbIM YCTPOMCTBOM, W2 - [1pOTUPOYHbIE MaTepuasibl B PYJIOHAX CO CbEMHOM

[ByxcnonHas yH1BepcasibHas BblICOKONpo4yHasa 6ymara Tork [atoc
MaoeanbHO NOAXOAUT OIS YAANEHNS XXUOKOCTU, NIErKon YOOopKX 1
BbICyLUMBaHNA pyk. ObecneumBaeT adhdeKTBHOE yaaneHmne
MaCnNsHbIX 1 BASKNX 3arpsa3HeHni. MaTtepnan COBMECTUM C
HanoJIbHbIMU 1 HACTeHHbIMK amucneHcepamu Tork cuctem W1, W2,
W3, M2. OHun obecnevnBaroT 3allmTy Mateprasia oT Bhark 1 rpsan
1 MOSIMCTOBYIO Modadyy A8 YMEHbLLEHMS pacxoda 1 obbema
OTXOLOB.

www.tork.kz
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BonbLLOro py/ioHa XBaTaeT HaJosIro, YTo
NO3BOISET SKOHOMUTb BPEMS Ha
nepesarnpaske

Xopoluas BMATbIBAEMOCTb AN
S(PMEKTMBHOIO YOAIEHNS XKUOKOCTU

QuickDry™ — camas npo4Has,
NPeBOCXOHO BNUTbIBatOLLAS Brary
Bymara onig 6onee shHeKTUBHON
MPOTUPKM MOBEPXHOCTEN C MUHMMATBHbIM
06bEMOM OTXOLOB.



W1 - [poTunpoYHble MaTepuanbl B pysiOHax 4 HanoabHOro/HacTeHHoro aucneHcepa, W3 - [NpoTupoyHble
Marepuanbl B KOpobe ¢ OTOOPOYHbIM YCTPOMCTBOM, W2 - IMPOTUPOYHBIE MaTepUasbl B PYJIOHAX CO CbEMHOM

HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540182309
1

235 mm
256 mm
256 mm
15.4 dm3
2307 g
23489

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540182309
1
1

252 mm
266 mm
266 mm
17.8 dm3
2.3kg
2.6 kg

KapToH

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541071299
84
84

1914 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
193.8 kg
215.1 kg

BbibpaTb gucneHcep

207210 653008 652108

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI

190494 570137 90537

CepTudukartbl NPOAYKTOB
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